Câmara Municipal de Cruzeiro
      Estado de São Paulo

Av. Major Novaes, 499 – Centro-   Cruzeiro/SP   -   CEP 12701-905   -   PABX (12) 3141-1010
CNPJ 48.410.344/0001-03-   www.cmcruzeiro.sp.gov.br

INDICAÇÃO 029/2025

Assunto: Solicitação da poda das árvores na Rua Alfredo Pinto de Carvalho, n°

782, Bairro São Judas Tadeu.

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal

que determine à Secretaria Municipal de Obras e Serviços a execução urgente

de serviços de poda de árvores e limpeza na Rua Alfredo Pinto de Carvalho, n°

782, Bairro São Judas Tadeu.

A rua em questão apresenta árvore com galhos muito altos que estão

comprometendo a segurança dos moradores, pedestres e veículos.

Aguardo o atendimento desta indicação.

Plenário Dr. Orlando Freire de Faria, 01 de agosto de 2025.

Atenciosamente,

Vereador Ademilson F. M. Júnior (Juninho Bibi)

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003900380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003900380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003900380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310031003900380039003A005000

Assinado eletronicamente por Vereador Juninho Bibi em 05/08/2025 15:30

Checksum: 0EEE809737C5ACF6869E7F06B931BDFC84660E4BD9505D2310FEA37B2A1154B5

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310031003900380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.